

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb Frýdek-Místek, p.o. tř. T.G.Masaryka 451 IČ: 00577243 738 01 Frýdek-Místek DIČ: CZ00577243 Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx xxxxx@ssqos.cz			Dodavatel: JEKOMONT s.r.o. U Farmy 28/12a 73401 Karviná-Ráj IČ: 02762641 DIČ: CZ 02762641 Kontaktní osoba / telefon: Kolibač Michal E-mail: jekomont@seznam.cz			
CENOVÁ NABÍDKA	Oprava havarijního stavu školního bytu					Vystavena dne:
Popis díla:	Kompletní oprava vodoinstalace a odpadů, ústředního vytápění, elektro instalačních rozvodů a y podla					5.11.2021
<i>Položka</i>	<i>Počet</i>	<i>MJ</i>	<i>Kč/MJ</i>	<i>Celkem bez</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem s DPH</i>
VODOINSTALACE A ODPADY				112 725,00	21%	136397,25
Nakládka/vykládka kontejneru, uložení na skládku	1,00	kpl	3 600,00	3 600,00	21%	4 356,00
Sekání a vrtání	1,00	kpl	5 300,00	5 300,00	21%	6 413,00
Trubka PPR Ø20 + fitink	45,00	bm	265,00	11 925,00	21%	14 429,25
Nástěnka + prodloužení + zátka	14,00	ks	196,00	2 744,00	21%	3 320,24
Ventil + šroubení 1/2"	4,00	ks	164,00	656,00	21%	793,76
Izolace	1,00	kpl	850,00	850,00	21%	1 028,50
Montáž vody	1,00	kpl	10 660,00	10 660,00	21%	12 898,60
Montáž odpadu	1,00	kpl	9 740,00	9 740,00	21%	11 785,40
Demontáž pozink trubek	1,00	kpl	3 900,00	3 900,00	21%	4 719,00
Trubka HT 50 + fitink	8,00	bm	180,00	1 440,00	21%	1 742,40
Trubka HT 40 + fitink	5,00	bm	170,00	850,00	21%	1 028,50
Trubka HT 110 + fitink	1,00	bm	350,00	350,00	21%	423,50
Rohový ventil + prodloužení	8,00	ks	250,00	2 000,00	21%	2 420,00
Pračkový ventil + prodloužení	1,00	ks	250,00	250,00	21%	302,50
Pračkový sifon	1,00	ks	410,00	410,00	21%	496,10
Závěsné WC, mísa, deska, tlačítko	1,00	kpl	9 400,00	9 400,00	21%	11 374,00
Sprehový kout 90, sifon, vanička na podezdívku	1,00	kpl	16 900,00	16 900,00	21%	20 449,00
Umyvadlo, skříňka, sifon, konzole	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Umyvadlová baterie	1,00	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Vanová baterie	1,00	ks	1 950,00	1 950,00	21%	2 359,50
Dřezová baterie	1,00	ks	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00
Drobný instalační materiál	1,00	kpl	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
Kompletace	1,00	kpl	10 600,00	10 600,00	21%	12 826,00
Tlaková zkouška	1,00	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Režie	1,00	ks	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				120 842,20	21%	146219,062
Korunkové vrtání železobeton	6,00	ks	2 900,00	17 400,00	21%	21 054,00
Radiátor VK 22/600/600	1,00	ks	7 185,00	7 185,00	21%	8 693,85
Radiátor VK 22/600/1400	1,00	ks	10 846,00	10 846,00	21%	13 123,66
Radiátor VK 22/600/1200	1,00	ks	9 928,00	9 928,00	21%	12 012,88
Koupelnový žebřík 600/1800	1,00	ks	2 444,00	2 444,00	21%	2 957,24
Termohlavice	4,00	ks	431,00	1 724,00	21%	2 086,04
Uzavírací armatura rovná	4,00	ks	550,00	2 200,00	21%	2 662,00

Konzoly Radik	8,00	ks	65,00	520,00	21%	629,20
Trubka Cu, fitink pr.15	12,00	bm	260,00	3 120,00	21%	3 775,20
Trubka Cu, fitink pr. 18	15,00	bm	320,00	4 800,00	21%	5 808,00
Trubka Cu, fitink pr. 22	14,00	bm	390,00	5 460,00	21%	6 606,60
Trubka Cu, fitink pr. 28	5,00	bm	620,00	3 100,00	21%	3 751,00
Vypouštěcí ventil, přechod	6,00	ks	196,00	1 176,00	21%	1 422,96

Kulový ventil, šroubení 1/2"	4,00	ks	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
Kulový ventil, šroubení 6/4"	2,00	ks	970,00	1 940,00	21%	2 347,40
Přechod uhlík.ocel	2,00	ks	932,00	1 864,00	21%	2 255,44
Trubka Ø 28 uhlíková ocel, fitink	16,00	bm	490,00	7 840,00	21%	9 486,40
Chráníčky	6,00	ks	150,00	900,00	21%	1 089,00
Redukce 6/4-1"	2,00	ks	145,00	290,00	21%	350,90
Koleno uhlíková ocel Ø 28	16,00	ks	126,00	2 016,00	21%	2 439,36
T kus uhlíková ocel 28/18/28	2,00	ks	211,50	423,00	21%	511,83
T kus uhlíková ocel 28/15/28	4,00	ks	204,40	817,60	21%	989,30
Přechod vnější 1"-28	2,00	ks	193,00	386,00	21%	467,06
Přechod vnitřní 1"-28	4,00	ks	221,90	887,60	21%	1 074,00
Vypuštění topení, odvzdušnění, tlaková zkouška	1,00	set	2 800,00	2 800,00	21%	3 388,00
Konzole	1,00	set	650,00	650,00	21%	786,50
Montáž topení	1,00	kpl	21 125,00	21 125,00	21%	21 125,00
Drobný instalační materiál	1,00	kpl	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
Tlaková zkouška	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Režie	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00

--	--	--	--	--	--	--

ELEKTRO INSTALAČNÍ ROZVODY				96 687,50	21%	116991,875
-----------------------------------	--	--	--	------------------	------------	-------------------

Odpojení elektroinstalace a prov.zásuvka	1,00	ks	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00
Rozvaděč	1,00	ks	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00
Vypínač 32/3	1,00	ks	450,00	450,00	21%	544,50
FI-25/2/0,03	1,00	ks	950,00	950,00	21%	1 149,50
FI-B16/2/0,03	4,00	ks	1 150,00	4 600,00	21%	5 566,00
FI-40/4/0,03	1,00	ks	1 150,00	1 150,00	21%	1 391,50
B10/1	4,00	ks	115,00	460,00	21%	556,60
B16/1	8,00	ks	115,00	920,00	21%	1 113,20
B16/3	1,00	ks	380,00	380,00	21%	459,80
sekání	1,00	ks	22 000,00	22 000,00	21%	26 620,00
Sádra	25,00	ks	12,00	300,00	10%	328,50
KU68	50,00	ks	9,50	475,00	21%	574,75
CYKY 3x2,5	320,00	ks	28,50	9 120,00	21%	11 035,20
CYKY 3x1,5	180,00	ks	21,50	3 870,00	21%	4 682,70
CAKY 5x2,5	25,00	ks	32,50	812,50	21%	983,13
UTP	80,00	ks	12,50	1 000,00	21%	1 210,00
Vypínač Tango	12,00	ks	125,00	1 500,00	21%	1 815,00
Zásuvka 1nás.Tango	24,00	ks	135,00	3 240,00	21%	3 920,40

Zásuvka 2nás.Tango	10,00	ks	192,00	1 920,00	21%	2 323,20
Sporáková přípojka	1,00	ks	450,00	450,00	21%	544,50
Zás.data	4,00	ks	185,00	740,00	21%	895,40
Rámečky	1,00	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Ventilátor	1,00	ks	950,00	950,00	21%	1 149,50
Drobný montážní materiál	1,00	ks	800,00	800,00	21%	968,00
Doprava	1,00	ks	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
Montáž / kompletace	1,00	ks	29 000,00	29 000,00	21%	35 090,00
Revize	1,00	ks	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
Dokumentace skutečného provedení	1,00	ks	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
PODLAHA				36 410,00	21%	44056,1
Lokální opravy	1,00	kpl	3 800,00	3 800,00	21%	4 598,00
Samonivelační stěrka	63,00	m2	350,00	22 050,00	21%	26 680,50
Broušení a vyspravení 3	63,00	m2	120,00	7 560,00	21%	9 147,60
Dorpava a přesun materiálu	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Záruka za vady: 24 měsíců od předání				366 664,70		443 664,29

Splatnost faktury: 14 dní od doručení

Podpis zpracovatele:
